UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-KGVX

V/v phối hợp khảo sát, kết

 nối hệ thống camera tại các

 cơ sở cách ly tập trung

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày          tháng  5  năm 2021

      Kính gửi:

- Các Sở: Y tế, Lao động – Thương binh và Xã hội,

  Thông tin và Truyền thông;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 3846/CV-BCĐ ngày 10/5/2021 của Ban Chỉ đạo

Quốc gia phòng, chống dịch COVID-19 về việc chỉ đạo khảo sát, kết nối hệ

thống camera tại các cơ sở cách ly tập trung do UBND tỉnh, thành phố quản lý

(gửi kèm); Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Sở Lao động, Thương binh và

Xã hội, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo các cơ sở cách

ly thuộc đơn vị, địa phương quản lý phối hợp với Sở Thông tin và Truyền

thông và VNPT Đắk Lắk khẩn trương triển khai khảo sát, kết nối hệ thống

camera giám sát tại các cơ sở cách ly tập trung phòng, chống dịch COVID-19

trên địa bàn tỉnh đảm bảo quy định.

Nhận được Công văn này, các đơn vị khẩn trương phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Sở VHTTDL;

- CDC;

- VNTP Đắk Lắk;

- Trường Cao đẳng Công nghệ Tây Nguyên;

- Lưu: VT, KGVX (Th.05b)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Yim Kđoh

		2021-05-12T09:46:59+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-12T09:58:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-12T09:59:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-12T10:00:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!